
UCHWAŁA NR XIV/19/25 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 23 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej 

Na podstawie art. 5b i art. 7 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XL/57/17 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 25 września 2017 r. w sprawie 
nadania statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej, w treści załącznika stanowiącego Statut Młodzieżowej Rady 
Miejskiej Szczawna-Zdroju zmienia się przepis § 30, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 30. 1. W skład Młodzieżowej Rady wchodzą przedstawiciele publicznych szkół podstawowych 

i ponadpodstawowych, działających na terenie Gminy Szczawno-Zdrój. 

2. Każda ze szkół stanowi Okręg Wyborczy. Jeśli szkoły stanowią zespoły szkół - uznaje się je 

za jeden Okręg Wyborczy. 

3. Wykaz Okręgów wraz z ilością mandatów: 

1) Okręg nr 1 – Miejska Szkoła Podstawowa w Szczawnie-Zdroju wchodząca w skład Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego im. Przyjaciół Przyrody w Szczawnie-Zdroju, ul. Słoneczna 1a – 8 członków 
Młodzieżowej Rady, 

2) Okręg nr 2 – Zespół Szkół im. Marii Skłodowskiej-Curie, ul. Kolejowa 2 – 7 członków Młodzieżowej 
Rady, 

4. Członkiem Młodzieżowej Rady może zostać każda osoba, która: 

1) ukończyła 11 rok życia i nie ukończyła 19 roku życia, 

2) mieszka na terenie Gminy Szczawno-Zdrój oraz posiada statut ucznia w szkole podstawowej 
lub szkole ponadpodstawowej działającej na terenie Gminy Szczawno-Zdrój, 

3) jest niekarana i niezawieszona w prawach ucznia. 

5. Czynne i bierne prawo wyborcze posiadają osoby, które: 

1) ukończyły 11 rok życia i nie ukończyły 19 roku życia, 

2) mieszkają na terenie Gminy Szczawno-Zdrój oraz posiadają statut ucznia w szkole podstawowej lub 
szkole ponadpodstawowej działającej na terenie Gminy Szczawno-Zdrój, 

3) są niekarane i niezawieszone w prawach ucznia.”. 

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Id: FF3EF018-2A87-496C-93CC-70AA1E25B9FC. Podpisany Strona 1



Dolnośląskiego i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Szczawnie-Zroju. 

          

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Łukasz Różycki 

 

Id: FF3EF018-2A87-496C-93CC-70AA1E25B9FC. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIV/19/25 RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU z dnia 23 maja 2025 r.
	§ 1
	zm. § 30 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 30
	ust. 3 w § 1 zm. § 30
	pkt 1 w § 1 zm. § 30 ust. 3
	pkt 2 w § 1 zm. § 30 ust. 3

	ust. 4 w § 1 zm. § 30
	pkt 1 w § 1 zm. § 30 ust. 4
	pkt 2 w § 1 zm. § 30 ust. 4
	pkt 3 w § 1 zm. § 30 ust. 4

	ust. 5 w § 1 zm. § 30
	pkt 1 w § 1 zm. § 30 ust. 5
	pkt 2 w § 1 zm. § 30 ust. 5
	pkt 3 w § 1 zm. § 30 ust. 5



	§ 2
	§ 3
	§ 4


